

OTRAS ENTIDADES

Promociones Industriales del Valle Alto del Guadiato SL. Peñarroya-Pueblonuevo (Córdoba)

BOP-A-2024-3871

Asunto: Listado provisional de admitidos y excluidos para el acceso en propiedad, mediante proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal, de 1 plaza de Oficial de Primera de Albañilería y de 1 plaza de Oficial de Primera de Mantenimiento de edificios públicos, de la empresa Publica Promociones Industriales Valle Alto Guadiato SL.

Por Resolución de Presidencia de la empresa Promociones Industriales Valle Alto Guadiato SL, empresa pública del Excmo. Ayuntamiento de Peñarroya Pueblonuevo, de fecha 12 de septiembre de 2023, y de conformidad con lo establecido en las bases publicadas para la cobertura de plazas de empleo temporal en el Proceso de Estabilización, OEP Extraordinaria 2022, en la categoría C2 de esta empresa pública y a propuesta del Tribunal designado por esta Presidencia, se publica la relación provisional de admitidos y excluidos en los diferentes procesos de selección para cubrir las plazas convocadas.

Relación Admitidos y excluidos. Plazas categoría C2, Proceso de Estabilización Disposición Adicional 6ª Ley 20/2021.

CONCURSO

1 PLAZA DE OFICIAL DE PRIMERA DE ALBAÑILERÍA (C2).

Apellidos y Nombre	DNI	Admitido/a-Excluido/a
ALBARRACÍN MELLADO, MIGUEL ÁNGEL	30.xxx.xx0-W	ADMITIDO
LÓPEZ VALIÑO, FERNANDO	75.xxx.xx8-P	ADMITIDO

1 PLAZA DE OFICIAL DE PRIMERA DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PÚBLICOS (C2).

Apellidos y Nombre	DNI	Admitido/a-Excluido/a
MOYANO MÁRQUEZ, IVÁN	75.xxx.xx2-G	ADMITIDO

De conformidad en la base cuarta. - se procede a abrir el plazo de diez días hábiles, a efectos de subsanación y omisión, a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Proviincia y en el tablón de edictos de la sede electrónica del Excmo Ayuntamiento de Peñarroya Pueblonuevo.

En Peñarroya-Pueblonuevo, a 24 de septiembre de 2024.- Firmado por Víctor Manuel Pedregosa Viso, con un certificado emitido por AC Representación de "Promociones Industriales del Valle del Guadiato SL".

Código Seguro de Verificación (CSV): 78D8 7EAC 3899 88FF 3CAC Fecha Firma: 04-10-2024 07:58:14 Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba